
44.ročník ZLATÉ PODKOVY LOŠTICE C-V01

  Oblastní mistrovství Severní MoravyOblastní mistrovství Jižní Moravy

Závod číslo: 619H2 Místo konání: Loštice, Zámecký park Žádlovice
Datum: 19.06.2021 20.06.2021
Pořádá: Jezdecký klub Loštice, z.s. JK Dvůr Nové Zámky, z. s.

Stříbrná podkova

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Vaňková Kamila (G1403)

Krobotová Anna/RZ (H0060), Knopová Naděžda/RZ (H0627), Heidenreichová Simona/RZ (H0362), 
Grodl Jaroslav/RZ (C1077), Fišarová Věra/RZ (C1010), Bambuch Zdeněk/RZ (V0360), Kratochvílová 

Členové:

Rozhodují: Vaňková Kamila, Krobotová Anna, Knopová Naděžda, Heidenreichová Simona, Grodl 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02A 20.06.2021Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: L (1*) Drezura FEI 1* Skoková zkouška 22
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 480Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 10 / 12

Stan.čas 83C:
D: 2400 480 05:00 25 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

0,00 0,001.Orctová Eliška KIREA MF0258  JC Rusek 71,73 30,11
   30,11     0,00(14) (F2827) (KJ0WEF)     0,00

Dotace:  2100,00 CZK
0,00 0,002.Bozděchová Simona LEXON MV0089  JK České 

zemědělské akademie 
při ŠS Humpol

84,21 32,97
   32,17     0,80(19) (E1592) (KJ0X26)     0,00

Dotace:  1800,00 CZK
0,00 0,003.Látalová Tereza PEDRO 9 MH0137  stáj ,,Martin, 

z.s.
76,01 33,46

   29,46     4,00(12) (H4528) (KJ0I77)     0,00
Dotace:  1400,00 CZK

0,00 0,004.MVDr. Trunda 
Miroslav

GOOD GEMINI Z MA0227  Eventing 
Team

76,85 34,54

   30,54     4,00(26) (F1891) (KJ0WAN)     0,00
Dotace:  1200,00 CZK

0,00 0,005.Kornalík Jiří FRIDRICH MB0007  Jezdecký 
klub Karlštejn

72,63 35,00
   35,00     0,00(20) (B1214) (KJ0MDY)     0,00

Dotace:  1100,00 CZK
0,40 0,006.Regnard Viktor ELTIO MF0080  JK 

Podorlicko Letohrad
74,36 38,86

   34,46     4,00(25) (J0OAV) (KJ0FTI)     0,40

0,00 0,007.Mgr. Běhalová Iveta AMÉLIE Z LOUČKY MH0243  Jezdecký 
klub BEKA Loučka, 
z.s.

78,59 39,24
   39,24     0,00(18) (H2411) (KJ0W7R)     0,00

0,00 0,008.Benediktová Tereza REGULUS 
MT-3/ROMULUS 
UHŘIČICKÝ

ML0140  ZH Tlumačov
s.p.o.

71,31 40,96

   36,96     4,00(28) (L0310) (KJ0KDQ)     0,00

0,00 0,009.MVDr. Podojil Libor MEWERIK MV0123  Jezdecký 
klub Ratibořské Hory  
z.s.

71,37 42,59
   38,59     4,00(27) (G3177) (KJ0HTS)     0,00

2,80 0,0010.Vyštajnová Alžběta HENNESSY 3 MA0252  JK 
Kamenický Dvůr

70,93 42,89
   36,09     4,00(30) (B2897) (KJ0W0Q)     2,80

0,00 0,0011.Benediktová Kateřina DERYLYN ML0007  JK Sport 
Pravčice

75,37 44,63
   36,63     8,00(31) (L0330) (KJ0USH)     0,00

0,40 0,0012. Ing. Navrátilová Lenka ŠERON-KA ML0044  Tělovýchovná
jednota Sokol Troubky 
z.s.

78,57 46,25
   41,85     4,00(10) (H0655) (KJ0LQY)     0,40

3,20 0,0013.Polenová Dominika IZIFAR MV0135  KOPRETINA
DEŠNÁ, z. s.

85,57 46,88
   38,48     5,20(32) (V0560) (KJ0LLA)     3,20

Licence: Strana: 1JK LOŠTICE

20.06.2021 10:59:07Zpracováno programem  ACE-Gallop v.202005  © ACE Design s.r.o,2006-2021



44.ročník ZLATÉ PODKOVY LOŠTICE C-V01

  Oblastní mistrovství Severní MoravyOblastní mistrovství Jižní Moravy

Závod číslo: 619H2 Místo konání: Loštice, Zámecký park Žádlovice
Datum: 19.06.2021 20.06.2021
Pořádá: Jezdecký klub Loštice, z.s. JK Dvůr Nové Zámky, z. s.

Stříbrná podkova

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Vaňková Kamila (G1403)

Krobotová Anna/RZ (H0060), Knopová Naděžda/RZ (H0627), Heidenreichová Simona/RZ (H0362), 
Grodl Jaroslav/RZ (C1077), Fišarová Věra/RZ (C1010), Bambuch Zdeněk/RZ (V0360), Kratochvílová 

Členové:

Rozhodují: Vaňková Kamila, Krobotová Anna, Knopová Naděžda, Heidenreichová Simona, Grodl 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02A 20.06.2021Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: L (1*) Drezura FEI 1* Skoková zkouška 22
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 480Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 10 / 12

Stan.čas 83C:
D: 2400 480 05:00 25 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

2,80 0,0014.Osobová Barbora SKY DANCER MH0420  Jezdecký 
klub Nový Dvůr 
Kravaře, z.s.

76,49 53,82
   39,02    12,00(16) (H2694) (KJ0P0Z)     2,80

4,40 0,0015.Zelenková Sofie GEORGE Z MV0089  JK České 
zemědělské akademie 
při ŠS Humpol

74,69 55,44
   43,04     8,00(33) (V0809) (KJ0S6Q)     4,40

10,00 0,0016.Diringer Karel BRAVE ML0045  JO při SŠZe 
Přerov

91,12 58,23
   36,63    11,60(13) (G0456) (KJ0KKO)    10,00

7,20 20,0017.Lacina Petr SANTINI 3 ML0025  Jezdecký 
spolek pod Hostýnem

78,28 62,53
   35,33     0,00(15) (H1850) (KJ0Y5C)    27,20

14,00 0,0018.Štvánová Šárka VISTY MB0484  JK Bártův 
Dvůr Přeštěnice

80,13 63,09
   41,09     8,00(24) (C1159) (KJ0X6L)    14,00

6,00 20,0019.Vrtek Stanislav TEXAS ROCK MH0336  Sportovní 
stáj Vrtkovi z.s.

77,66 63,94
   37,94     0,00(17) (H0444) (KJ0JE9)    26,00

5,60 40,0020.MVDr. Šroubková 
Marta

MAHARAL MD0122  Svatava 
Richtrová z.s.

89,51 105,25

   36,85    22,80(21) (D1525) (KJ0GSM)    45,60

24,00 60,0021.Vyštajnová Alžběta DAR DE WILL MA0252  JK 
Kamenický Dvůr

77,84 120,72
   32,72     4,00(29) (B2897) (KJ0U5J)    84,00

0,00 0,00Theimerová Viktorie LÉTHÉ MH0385  JK Amír, z.s, 73,22 RET
   41,63     4,00(11) (H3297) (KJ0SE3) RET Jiný důvod

Zápis hlavního rozhodčího:

Vaňková Kamila (G1403)

Licence: Strana: 2JK LOŠTICE

20.06.2021 10:59:08Zpracováno programem  ACE-Gallop v.202005  © ACE Design s.r.o,2006-2021


